德国爱尔森自动调节电热带及相关附件
eltherm
 240°C.
•
•
•
•
导言

接通电源 关闭电源
接地编织层
尺寸 订货号
 [°C]
在10 Ø [mm]
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
铝箔/镀锡铜
最大加热线圈长度
温度
电流
启动 断路器
单端电源输入，最多10%热损耗。
镀
锡
铜
接
地
编
织
层
编织层截面尺寸
2
所推荐的最大加热线圈长度按照热转换率为80%，
选用 型延时断路器时计算得出。
C
自动调节平行电热带
提升到
型号
Euro-me Shenzhen Trade & Developement Co., Ltd.
11/F Honor Crest, 6009 Shennan Blvd., Shenzhen 518040, P.R.China Tel:+86 755 83842040               Tel:+86 755 83842050 Mail:BMD@euro-me.com
. . .
深圳市联欧贸易发展有限公司
德国爱尔森自动调节电热带
TPE-O
7
eltherm
 ELSR 10...40-..BO(T)
 85°C
1.25mm2
 . . . . . . . . . . . . . 85°C/*ELSR 40....80°C
. . . . . . . . . . . . . .65°C
ELSR-40
 25 mm/*ELSR 40....20 mm
30 °C/*ELSR 40....   20 °C
 . . . . . . .  18.2 Ω/km
 . . . . . . . . . . . . . 10, 20, 40 W/m T6
 . . . . . . . . . . . . . 33 W/m  T5
. . . . . . .  1.25 mm2/*ELSR 40....1.23 mm 2
ELSR 10-2 B
ELSR 10-2 BO
ELSR 10-2 BOT
ELSR 20-2 B
ELSR 20-2 BO
ELSR 20-2 BOT
ELSR 33-2 B
ELSR 33-2 BO
ELSR 33-2 BOT
ELSR-40-B
ELSR-40-BO
ELSR-40-BOT
10.5 x 4.5
11.5 x 5.5
11.5 x 5.5
10.5 x 4.5
11.5 x 5.5
11.5 x 5.5

接通电源 关闭电源
接地编织层
尺寸 订货号
 [°C]
在10
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
镀锡铜
温升等级
温升等级
自动调节平行电热带
提升到
型号
Euro-me Shenzhen Trade & Developement Co., Ltd.
11/F Honor Crest, 6009 Shennan Blvd., Shenzhen 518040, P.R.China Tel:+86 755 83842040               Tel:+86 755 83842050 Mail:BMD@euro-me.com
. . .
深圳市联欧贸易发展有限公司
德国爱尔森自动调节电热带
8
eltherm
 ELSR 10...40-..BO(T)
 85°C
39
36
33
30
27
24
21
18
15
12
9
6
3
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 55 60 65
ELSR 10-..BO(T)
ELSR 20-..BO(T)
42
45
48
51
ELSR-40-BO(T)
ELSR 33-..BO(T)
ELSR 10 +10
-15
-25
ELSR 20 +10
-15
-25
ELSR 33 +10
-15
-25
ELSR 40 +10
-15
-25

接通电源 关闭电源
接地编织层
尺寸 订货号
 [°C]
在10
铝箔/镀锡铜
自动调节平行电热带
提升到
型号
Euro-me Shenzhen Trade & Developement Co., Ltd.
11/F Honor Crest, 6009 Shennan Blvd., Shenzhen 518040, P.R.China Tel:+86 755 83842040               Tel:+86 755 83842050 Mail:BMD@euro-me.com
. . .
深圳市联欧贸易发展有限公司
德国爱尔森自动调节电热带
TPE-O
13
eltherm
Aufbau des Heizbandes
1.25 mm
2
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
0
10
20
30
40
50
60
70
ELSR-H 10-...BOT
ELSR-H 20-...BOT
ELSR-H 30-...BOT
ELSR-H 45-...BOT
ELSR-H 60-...BOT
ELSR-H 10-BOT
ELSR-H 20-BOT
ELSR-H 30-BOT
ELSR-H 45-BOT
ELSR-H 60-BOT
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
10.5x5.0
10.5x5.0
10.5x5.0
10.5x5.0
10.5x5.0
0221103
0221203
0221303
0221453
0221603
10
20
30
45
60
120      190
120      190
120      190
120      190
120      190
230
230

接通电源 关闭电源
接地编织层
电热带尺寸 订货号
 [°C]
镀镍铜
镀镍铜
镀镍铜
镀镍铜
镀镍铜
镀镍铜
BOT: 编织层加含氟聚合物外层护套
120V系列只可订制
不锈钢或镀锡铜材质编织层到数量级可订制
自动调节平行电热带
提升到
型号
Euro-me Shenzhen Trade & Developement Co., Ltd.
11/F Honor Crest, 6009 Shennan Blvd., Shenzhen 518040, P.R.China Tel:+86 755 83842040               Tel:+86 755 83842050 Mail:BMD@euro-me.com
. . .
深圳市联欧贸易发展有限公司
德国爱尔森自动调节电热带
推荐加热线圈最大长度按照工作电压240V
选用不同大小断路器时计算得出  。
(m)
17
eltherm
 ELTC/05
°C
 230 V 50/60 Hz +/- 10%
-30 ... +80°C
 130 x 130 x 75 mm
1xM12/1xM16/1xM25
 PT100
 EL-CTC (EEx d IIC) / EL-CTB (EEx d IIB)
. . . . . . . . . . . . .  -50 C ...+30 C/0...+50 C/0...+200 C/
2
 II 2 GD EEx d II C T6 / IP66
 EL-CTC
 ELTC/1     ........... - 5  + 15°C
 ELHC/2
 ELHC/2.1
Report contact . . . . . . . . . . . . . 2 A / 230 V AC 1 changer
 ELHC/2.2
电子温度控制器
型号
应用：
霜冻保护温度控制/表面温度、环境温度控制
技术参数：
温控范围
. . . . . . . . . . . . . . . .
不可变设定值+3
°C
滞后现象
. . . . . . . . . . . . . . . .
未导电4 时大约1K
开关额定值
. . . . . . . . . . . . . .  10A/400V一极或两极，16A/230V
连接电缆
. . . . . . . . . . . . . . . .
最大
22.5mm
使用功率
. . . . . . . . . . . . . . . .
最大  5VA
工作电源
. . . . . . . . . . . . . . . .
IP 65保护等级
. . . . . . . . . . . . . . . .
环境温度

 EL-CTC     EEx d II C                                      0X63031
 ELVB-SRAEx-1
型号 规格参数 订货号
标准接线盒
 98x98x58mm 接线盒
 122x120x90mm
 130x130x75mm
 220x120x90mm
 260x160x90mm
接线盒
接线盒
接线盒
接线盒
安装支架及附件
ELMW-9                                                                                                                                                                                0941009
ELMW-11                                                                                                                                                                              09410011
ELMW-13                                                                                                                                                                              09410013
ELMW-15                                                                                                                                                                              09410015
ELAK-2
ELAK-5
ELAK-5.1
ELAK-6
ELAK-7
接线盒专用导管安装支架
接线盒专用导管安装支架
接线盒专用导管安装支架
接线盒专用导管安装支架
接线盒专用导管安装支架
ELB-15.04                                                                                                                                                               2723001025
ELB-15.06                                                                                                                                                               2723001040
ELB-15.09                                                                                                                                                               2723001070
ELB-15.11                                                                                                                                                               2723001090
ELB-13S1                                                                                                                                                                2720301010
ELB-13V1                                                                                                                                                                2723001010
ELB-13S2                                                                                                                                                                2720301011
ELB-13V2                                                                                                                                                                2723001011
导管束带簇，序号1.4301，直径 16/25mm，最高工作温度450°C
导管束带簇，序号1.4301，直径 25/40mm，最高工作温度450
导管束带簇，序号1.4301，直径 40/60mm，最高工作温度450
导管束带簇，序号1.4301，直径 70/90mm，最高工作温度450
导管束带簇，序号1.4301，直径 90/110mm，最高工作温度450
°C
°C
°C
°C
ELB-19.09                                                                                                                                                                0931083
ELB-19.12                                                                                                                                                                0931085